
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          №  51                            21 травня  2021 року 

 

Про відшкодування витрат на поховання безрідних 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст.16 Закону України від 10 липня 2003 року N 1102-IV «Про 
поховання та похоронну справу», розглянувши заяву гр. Присяжнюк Валентини 
Вікторівни щодо відшкодування витрат на поховання померлих безрідних 
Кісільова Івана Івановича і Ласкіної Тетяни Василівни та подані до заяви 
документи, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1. Відшкодувати Присяжнюк Валентині Вікторівні витрати на поховання 
померлих безрідних Кісільова Івана Івановича і Ласкіної Тетяни Василівни   у 
сумі  4500.00 (чотири тисячі п’ятсот) грн. 

 

2.  Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної ради  
здійснити перерахування коштів на  розрахунковий рахунок заявниці. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О. 

 

 

Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


